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LEDELSESPATEGNING 33’ REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for pefioden 1. januar — 31. december 2017
for Flfigger Borup ApS.

Arsrapponen aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

3 1. december 20 1 7.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegmelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

I direktionen:

Borup, den 17. maj 2018

I ,% fl %éf&
/LI% /%?/é}72dfifi W/CQ/‘gb—

Ib Hultmann Nielsen kGitte Hultmann Nielsen
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Fliigger Borup ApS

DEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNWG

Til kapitalejerne i Fliigger Borup ApS
Konklusion
Vi har revideret firsregnskabet for Flfigger Borup ApS for pen’oden 1. januar - 31. december 2017, der

omfatter resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes

efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 201 7 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g dc yderligere

krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ilege disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspétegningens afsm't "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafllangige af

selskabet i overensstemmelse med internationals etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, ligesom Vi har opfyldt vores erige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g kraV. Det er vores opfattelse, at det opnfiede revisionsbevis er tilstrmkkelig’c og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette

driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej de firsregnskabet
pé’l grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmjndre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vasentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gaeldende i Danmark, altid Vil afdaekke vasentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opsté som fglge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som V$sentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pé de zkonomiske beslutm'nger, som
regnskabsbrugeme traeffer pé grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfflres i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

° Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformationi érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfzrer revisionshandlinger som reaktion pé disse risici samt opné’lr

revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vaesentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hejere end ved V&sentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsideswttelse af intern kontrol.
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37, REVISIONDEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

- Opnér Vi forsté’lelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kurme udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

0m effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmwssige skgn 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbej det, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbej delse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der pa°1 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsmtte driften.

Hvis Vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, ska] Vi i vores revisionspé’ltegning gare opmaerksom
pé oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sfidanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegm'ng. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at selskabet ikke langere

kan fortswtte driften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler dc underliggende transaktioner 0g begivenheder pé en

sédan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommum'kerer med den averste ledelse om blandt andet det planlagte ornfang 0g den tidsmwssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmmssige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion 0m érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at lass ledelsesberetningen 0g i den
forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores Viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde syncs at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret pé det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 17. maj 2018

Skovbo Revision ApS
-nr.: 10 29 04 3O

y stiansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR — Danske Revisorer
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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Flfigger Borup ApS
B&kgérdsvej 72

4140 Borup

Telefon: 57 52 76 04
CVR-nr.: 28 12 25 00

Regnskabsér: 1. januar - 31. december

Direktion Gitte Hultmann Nielsen

Ib Hultmann Nielsen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Nflrregade 2

4100 Ringsted

Revisor Skovbo Revision ApS
Mallevej 17

4140 Borup

Ejerforhold Nr. Dalby Holding ApS, Klempegérdsvej 46, Nr. Dalby, 4140 Borup
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Selskabets vxsentligste aktiviteter

Selskabets formél er at udfare forretnjngsvirksomhed med salg af malerprodukter for aje, samt hermed
beslaegtet Virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g ekonomiske forhold

Arets resultat, et overskud pé kr. 18.879 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pé kr. 725.547 0g en egenkapital p51 kr. 245.398.

Betydningsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er after regnskabsérets afslutnjng ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt V11 kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder swrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgarelsen.
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5w: REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Flfigger Borup ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for ldasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ér 0g aflagges i danske kroner.

Generelt 0m indregning 0g mfiling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle omkostm'nger, der er afholdt for at opné érets indtjening, herunder afskfivnjnger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som felge af wndrede regnskabsmaessige skgn af

belzb, der tidligere har V&ret indregnet i resultatopgarelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige @konomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige Qkonomiske fordele Vil fragfi

selskabet, 0g forpligtelsens vardi kan males pélideligt.

Ved ferste indregning males aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efterfglgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opgzres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillaeg/fiadrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden é’lrsregnskabet

aflagges, 0g som be- eller afkrwfter forhold, der eksisterer p51 balancedagen.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til firsregnskabslovens § 32 er Visse indtaegter 0g omkostnjnger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, wndring i lagre af

fardigvarer, varer under fiemstilling 0g handelsvarer, andre driftsindtagter, omkostninger til révarer 0g
hjwlpematerialer samt andre eksterne omkostnjnger.

Nettoomsmtning
Igangvarende arbejder for fremmed regning vedmrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfares, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsvwrdien af érets udferte arbej de.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger ornfatter Olnkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationslle leasingomkostm'nger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lonnjnger 0g Evrige lamelaterede omkostm'nger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedens ansatte med fradrag af lmmefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til virksomhedens

vaesentligste aktivitet.

Finansielle indt$gter 0g omkostninger
Finansielle indtwgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belab, der vedrarer

regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtwg’ter 0g -omkostninger.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af firets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen

med den del, der kan henfares til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henferes til

posteringer direkte pé egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Materielle an1&gsaktiver miles ved fmrste indregning til kostpris 0g efierfwlgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgzres under hensyntagen til aktivets restvaerdi after afsluttet brugstid 0g

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivnjngsperioden 0g restvardien fastsattes p51

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmassige vardi, ophzrer afskrivning. Der
afskrives ikke p51 grunde.

Ved wndring i afskrivningsperioden eller restvwrdien indregnes Virkningen for afskrivninger fremadrettet

30m en aendring i regnskabsmwssigt skgn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandgrer, direkte lenforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen pé et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis brugstiden pé de

enkelte bestanddele er forskellige.
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EVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Der foretages linemre afskrivninger baseret p5 falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 0g
restvwrdier:

Andre anlwg, driftsmateriel 0g inventar 5-7 5r

Indretning lejede lokaler 10 5r

Aktiver med en kostpris pé under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostm'nger i resultatopgerelsen i

anskaffelseséret.

Varebeholdninger
Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO—metoden. I tilfwlde, hvor nettorealisationsv&rdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vmdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominal vaerdi. Vaerdien

reduceres med nedskrivning til imfldegéelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgares pé grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter. ‘

Udskudt skat miles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig 0g skatternassig vmrdi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfwlde, f.eks. vedmrende aktier,

hvor opgfirelse af skattevwrdien kan foretages after alternative beskatningsregler, mfiles udskudt skat p51

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpljgtelsen.

Gwldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandarer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt

anden gaeld, mfiles til amortiseret kostpris, hvilket swdvanligvis svarer til nominel vmrdi.
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RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR — 3 1. DECEMBER 2017

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................

1 Personaleomkostninger ................................................................

DRIFTSRESULTAT .................................................................

Andre finansielle indtaegter..........................................................

RESULTAT FQR SKAT ..........................................................

2 Skat af érets resultat .....................................................................

ARETS RESULTAT .................................................................

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfzrt resultat ...........................................................................

DISPONERET I ALT ...............................................................
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AKTIVER

20 1 6

201 7 kr. 1000

Fremstillede faerdigvarer 0g handelsvarer ................................... 688.563 61 7

Varebeholdninger ...................................................................... 688.563 617

Tilgodehavender fra salg 0g tj enesteydelser ................................ 32.398 28

Tilgodehavender ........................................................................ 32.398 28

Likvide beholdninger ................................................................ 4.586 75

OMSAETNINGSAKTIVER ...................................................... 725.547 720

AKTIVER ................................................................................... 725.547 720
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2017

PASSIVER

Virksomhedskapital .....................................................................

Overfflrt resultat ...........................................................................

EGENKAPITAL ........................................................................

Geeld til tilknyttede virksomheder ...............................................

Anden gaeld ..................................................................................

Langfristede gaeldsforpligtelser ................................................

Kreditinstitutter ............................................................................

Leverandarer af varer 0g tjenesteydelser .....................................

Selskabsskat .................................................................................

Anden gaeld ..................................................................................

Kortfristede gwldsforpligtelser.................................................

GELDSFORPLIGTELSER ....................................................

PASSIVER .................................................................................

4 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mV.

5 Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser
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kr. 1000
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NOTER

20 1 6

2017 kr. 1000

1 Personaleomkostninger

Lanninger ..................................................................................... 316.026 316

Pensioner ..................................................................................... 39.645 40

Andre omkostninger til social sikring.......................................... 14.211 13

Personaleomkostninger i alt...................................................... 369.882 369

Antal ansatte i fir 1 0g sidste 5r 1.

2 Skat af firets resultat

Skat af érets resultat ..................................................................... 5.324 6

Regulering af tidligere firs Skat .................................................... O —20

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 5.324 -14

Forslag til resultat-

Primo disponering Ultimo

3 Egenkapital

Virksomhedskapital ............................... 125 .000 0 125.000

Overfart resultat ..................................... 101 .519 18.879 120.398

226.519 18.879 245.398

Anpalterne, der alle eri samme klasse, lyder pé

nominelt kr. 125.000 i multipla af kr. 1.000.

4 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

5 PantSEtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.
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